
 
 
 

 



 

 
 
 



 

 
Фотографии од изложбата КОЛЕКТИВНА ОДЛУКА во просторот на железничка зграда (POP UP AKTO СКОПЈЕ, 
27.09.2016). 
 

 
 
 



 
Кога зградите би зборувале, панел дискусија, 1.10.2017. 

 

 
 
 





 
Кога зградите би зборувале, перформативно-истражувачки проект, 1.10.2017. 


